OTKpbITOE NepBeHCTBO Mo NnaBaHuIo B Kateropun MASTER*S

r.Mocksa, bacceiiH "FF Kackag", 25 metpos 28.01.2012

100 meTpoB BO/IbHbIM CTUNEM, }KEHLUMHbI

25-34
1. Nazapesa ManvHa 1984 "TonbdcTpum" 1:11.60
35-44
1. KonsHoBsa CBeTnaHa 1969 "Mocenpgon" 1:16.00
100 meTpoB BOJIbHbIM CTUNEM, MYKUYMHDbI
or71
1. CKoTapeHKo Anonbd 1940 "HenTyH" 1:20.24
2. CmupHoB HOpwuit 1941 "MKMN" 1:23.40
3. Topneuguii Ceprei 1935 "MKMMO" 1:35.20
4.Mewwepskos BaneHTuH 1932 "MKMN" 1:36.23
65-70
1. bBawmaKoB AnekcaHap 1944 "Mocenpgon" 1:08.33
2. CmupHoB HOpuit 1941 "daken" 1:41.70
55-64
1. ConbBbeB AHApe 1953 "MKMMO" 1:05.49
2. HexaeHko AnekcaHap 1955 "HenTyH" 1:08.29
3.TutoB Muxaun 1956 "YepHble KapaTaliLbl 1:18.37
4.lLlnxos Bnagnummp 1953 "Mperenb" 1:28.34
5.AneHés Bnagumnp 1954 JINYHO 1:33.71
45-54
1. TMHOBMUKMIA JlIeOHUL, 1951"YepHble KapaTaliLbl 1:02.89
2. Ky3akuH Oner 1964 "TonbdcTpum" 1:03.86
3. Kpuynun Uropb 1963 "ConHeuyHoropbe" 1:04.40
4. Kabsuyc Pem 1960 "Takoc" 1:04.67
5. MeckuH Cepreit 1963 "TonbdpcTpum" 1:06.28
6. Maxomos Ceprhii 1960  "Bce 3Be3apl" 1:16.26
35-44
1. Knucenes Hukonam 1968  "Bce 3Be3apl" 00:59.12
2. besboros Cepreit 1969 "TonbdpcTpum" 1:17.50
3. MuyH Uropb 1976 "Tonbdpctpum" 1:25.55
4. Mapwuy Butanuii 1970 '"TonbdcTpum" 1:46. 90
5. MNyykos AmuTpi 1971 "TonbdcTpum" 1:56.60
25-34
1. bonskos AmuUTpuit 1984 "Tonbdpctpum" 00:59.03
2. KoHeB Anekcen 1984 "Mocenpgon" 00:59.70
3. ATKWH EBrenumn 1985 "TonbdcTpum" 1:02.95
4. BontoBeuKunit AnekcaHap 1983  "Tonbdctpum" 1:19.40
SctadeTta 4X50 MmeTpoB BOIbHbIM CTUAEM, CMELLAHHAsA
1. "Tepb" 200 1:57.89
1. Kucenes Hukonai 1968
2. ConoBbeB AHApei 1953
3. HexaeHKO AneKcaHap 1955

4. Naxomos Cepreit 1960



. "Kackap"

. Ky3akuH Oner

. bonakos Amutpuii
. Jlazapesa annHa
. ATKVH EBrenui

A W NNEEN

3. "C6opHana knybos"
1. AneHés Bnagumup
2. lLinxos Bnagummp
3.TutoB Muxann

4. TUHOBUYKMIA Muxann

73

220

1:58.61

2:16.80

OTKpBITOE TTEPBEHCTBO 110 11aBaHuio B kareropun MASTER*S

24 nexabps 2011 r.
r.Mocksa, «FF Kackam»

200 MeTpoB K/11. My>KUMHBI

Ot 71 net u crapue
5(0)

1.®agun Cepreit
2.Memepsxkos Baentun

50 neabpun
1.Topneuxuit Cepreit

65-71 ner
1.bammmakoB Anekcanap
2.CmupnoB [Opuii

55-64 aer

ConoBbeB AHnpei
Hexaenko Anekcanap
AnenéB Brnanumup
[TaBnenko Anekcasp
[ITuxoB Biagumup

45-54 ner
Meckun Cerpeit
Kpuynun Urops

25-34 aer
ABgepsicoB Bsauecnas
HoBuk Hukonai

15-24 ner
Hy6oBuk Hukonait

Ton

POXKIECHU
b

1936
1933

1936

1946
1942

1953
1953
1953
1956
1953

1963
1964

1984
1986

1992

Bacceiin 25 meTpoB

Kiy6

Tpotika
MKMII

MKMII

IMoceiinon
daxken

MKMII
"HenTyH"
JInano
Bce 3Be31b1
IIperens

JInuno
JInuno

"Tonbdpctpum”
JInanao

Tpotika

Pesynprar

04.10.2016
4.15.41

47.56

03.05.2010
04.07.1971

2.42.49
2.57.88
3.26.48
3.42.06
3.53.55

2.46.59
2.56.36

2.30.47
3.14.21

2.59.75



KeHIUHLI

25-34 ner
JlazapeBa ['anuna 1984 "lonbpctpum™ 3.00.50
15-25 aer
[[TamaeBa Enena 1992 Tpoiika 2.33.53

I'maBHBI cynbst copeBHOBaHui  [Opuenko A.B
I'maBHbIN cekperaps copeBHOBanuil [llwibnsesa T.B
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